СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

30.10.2018 № 11/1

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию района
Котловка в 2019 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», обращением управы района Котловка города Москвы от 22
октября 2018 года № 02-05-609/8, а также принимая во внимание
согласование проекта решения главой управы района Котловка, Совет
депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия за счет средств, выделенных
на социально-экономическое развитие района в 2019 году согласно
приложению.

2. Главе управы района Котловка города Москвы обеспечить
реализацию указанных дополнительных мероприятий за счет средств на
социально-экономическое развитие района согласно приложению.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка города
Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка
www.mun-kotlovka.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А.
С. - председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа
Котловка по реализации вопросов местного значения и отдельных
государственных полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 30.10.2018 № 11/1

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Котловка в городе Москве в 2019 году
по благоустройству дворовых территорий и территории района

№
п/п

Объект
благоустройства Виды работ

Стоимость работ с
разбивкой по каждому

виду (тыс. рублей)
Объем

1 Ул.
Кржижановского, д.

27

Устройство резинового покрытия на
спортивной площадке

260,35 63,5 кв.м.

Устройство плиточного покрытия 114,0 38 кв.м.
Устройство покрытия из
искусственной травы ДП

726,7 338 кв.м.

Установка на детских площадках МАФ
(качели, карусели, песочницы,

спортивные МАФ и пр.)

310,0
2 шт.

Установка игровых городков
(комплекс)

2358,95 1 шт.

Установка (урны) 49,0 7 шт
Установка МАФ (скамейки) 140,0 7 шт

Устройство цветников  с установкой
магистрального борта

17,1 18 кв.м

Установка   спортивного оборудования 190,0 3 шт.
Устройство зоны отдыха 180,0 1шт

Ремонт/устройство уличных лестниц 650,0 2 шт
Закупка и посадка многолетних

травянистых растений
399,0 420 шт.

Закупка и посадка кустарников с
комом

65,7 116 шт.

ИТОГО: 5460,8